

Pressmeddelande
18 september 2007

Nytt Radisson Hotel i Mali, Västafrika

Rezidor Hotel Group kommer att öppna ett nytt Radisson Hotel i Mali, Västafrika. Hotellet, med 73 sviter, byggs vid Nigers strand i Malis huvudstad Bamako och beräknas öppna i slutet av 2007 eller början av 2008. Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor öppna totalt 20.000 nya rum.

"Västafrika är en växande marknad", säger Kurt Ritter, koncernchef och vd Rezidor. "Hotellet representerar ett bra tillskott till vår portfölj i denna region där vi för närvarande har två hotell under konstruktion i Dakar, Senegal samt Lagos, Nigeria."

Faciliteter på det nya hotellet i Mali inkluderar två restauranger, en bar, tre möteslokaler samt ett fitnesscenter. Hotellet är lättillgängligt via stadens lokala trafiknätverk samt beläget endast 15 minuters bilväg från flygplatsen.

Bamako är Malis största stad såväl som dess ekonomiska och administrativa centrum. Malis huvudsakliga ekonomi är baserad på jordbruk, lantbruk och fiske. På senare tid har även guldindustrin vuxit kraftigt som ett resultat av flera nya guldgruvor. Mali är Afrikas tredje största guldproducent efter Sydafrika och Ghana.

Fakta:

Hotell: Radisson Hotel Mali (skall öppna)
Antal rum: 73

Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna totalt 20.000 nya hotellrum.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group:

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 300 hotell med mer än 61.000 rum i drift och under utveckling i 47 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 41,7%.

För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.